

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=86 323	tranche 2 <=140 139	tranche 3 <=201 626	tranche 4 <=284 542	tranche 5 <=572 440
Nombre d'entreprises	182	33	47	46	34	22
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,7	1,3	1,9	2,5	3,6	5,3
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	175 055	63 792	111 324	172 985	241 472	379 787
Chiffre d'affaires par personne €	65 915	48 452	59 979	69 910	67 247	71 560
Marge brute globale %	73,3	74,0	73,0	72,3	73,0	74,7
Valeur ajoutée %	53,0	43,3	48,4	50,3	54,7	59,0
Impôts et taxes %	2,5	3,2	2,6	2,6	2,4	2,2
Charges de personnel %	24,6	11,9	19,3	21,6	28,0	30,5
Subventions d'exploitation %	1,8	6,3	2,7	0,6	2,0	0,9
EBE hors cotisations exploitant %	27,7	34,5	29,2	26,7	26,3	27,2
Amortissements et provisions %	2,3	1,8	2,9	2,4	2,5	1,8
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	26,4	33,8	27,1	25,4	25,0	26,4
Résultat financier %	-0,2	-0,1	-0,3	-0,2	-0,2	-0,2
Résultat courant hors cot. expl. %	26,2	33,7	26,8	25,2	24,9	26,2
Résultat courant hors cot. expl. €	45 865	21 472	29 855	43 555	60 033	99 597
Cotisations de l'exploitant %	6,4	8,6	6,4	6,9	6,4	5,4
Résultat courant %	19,8	25,1	20,4	18,3	18,5	20,8
RESULTAT COURANT hors s.e. €	31 547	11 999	19 648	30 576	39 746	75 649
RESULTAT COURANT €	34 631	15 987	22 702	31 675	44 552	78 925
Rotation de stocks (jrs achats HT)	23	24	29	19	25	21
Crédit clients (jrs CA TTC)	0	0	0	0	1	0
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	31	49	32	29	34	25
B.F.R. (jrs CA HT)	-10	-23	-10	-11	-9	-6
TVA collectée	19 040	4 556	11 481	19 928	26 034	44 246
TVA collectée * 100 / CA	11	7	10	12	11	12
TVA déductible	8 671	2 657	5 867	9 221	11 882	17 570
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	11	7	10	11	11	11